2015年度山东省高等学校先进班集体评选结果公示

根据《关于评选高等学校优秀学生优秀学生干部和先进班集体的通知》（鲁教学字〔2016〕3号）精神，按照省级先进班集体的评选推荐程序，经各系推荐和院评审小组评审确定先进班集体名单，现将名单予以公示：
 2014级商务英语（软件外包）2班
2014级商务管理班
公示时间为3月9日-3月13日，如有不同意见请到行政楼113室反映，联系电话：55761057。
                                                                                 学生工作处
                                   2016.3.9